SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.' 136/CED/2019, DE 21 DE.OUTUBRO DE 2019

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa Catarina, conforme Solicitação Digital n' 073240/2019, no uso de suas
atribuições,

RESOLVE

Art. I' - ALTERAR a Portaria n' 012/CED/2019, de 14 de março de 201 9.

Art. 2' - DESIGNAR a professora Regina Célia Grando, como coordenadora

de fases do Curso $ie Graduação em Pedagogia, no período de 21 de outubro de 20]9 a

20 de dezembro de 2019, em substituição ao professor Jeferson Silveira Dantas.

\